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NANO

Cena 1 490,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu
NANO online to wszechstronna kasa, dedykowana zarówno do pracy stacjonarnej jak i w terenie, w usługach oraz średnich i
małych placówkach handlowych. Zaufaj marce, używanej przez ponad 900 000 użytkowników. Jest to najmniejsza kasa
fiskalna w ofercie NOVITUS, która jednocześnie obsługuje komunikację z Centralnym Repozytorium Kas (CRK), zgodnie z
wymogami Rozporządzenia Ministra Przedsiębiorczości i Technologii z dnia 28 maja 2018 r. w sprawie kryteriów i warunków
technicznych, którym muszą odpowiadać kasy rejestrujące. Kopia wydruku dla użytkownika przechowywana jest w pamięci
chronionej urządzenia, a dostęp do niej jest realizowany poprzez dedykowaną aplikację.

Niewielkie gabaryty i ergonomia • NANO online znajduje zastosowanie w wielu miejscach: małych i średnich sklepach,
gabinetach lekarskich, kancelariach prawnych, gabinetach kosmetycznych czy fryzjerskich, innych punktach usługowych oraz
w sprzedaży mobilnej, w której szczególnie doceniane są niewielkie gabaryty i ergonomia kasy.

Intuicyjna w obsłudze • pomimo bardzo bogatej funkcjonalności kasa jest wyjątkowo intuicyjna i łatwa w obsłudze, a wysokiej
jakości podzespoły zapewniają jej niezawodność na najwyższym poziomie. Wśród wielu funkcji użytkowych kasy znajdują się
m.in. funkcja obsługi wielu walut, obsługa usług BUS oraz wypożyczalni, parkingów itp. Dzięki podświetlanej klawiaturze,
obsługa kasy jest możliwa także przy słabym oświetleniu.

Wydajna i kompatybilna • NANO online posiada bardzo wydajny akumulator – bez zasilania zewnętrznego może wydrukować
nawet 3.000 paragonów. Kasa może komunikować się m.in. z CRK, komputerem, wagą, skanerem, terminalem płatniczym.
Klawiatura wykonana jest z silikonu, co zabezpiecza elektronikę przed zanieczyszczeniami lub przypadkowym zalaniem. NANO
online ma możliwość drukowania grafiki w nagłówku paragonu, zaprogramowania nazwy towaru do 40 znaków oraz
wydrukowania NIP-u nabywcy na paragonie.
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